
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2021

 
Às 10:07 horas do dia 22 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 72100.000371/2020, Pregão nº
00003/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço odontológico
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Plano de Assistência Odontológica e demais procedimentos determinados pelos serviços
auxiliares de diagnósticos, previstos pela Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, para atendimento com cobertura nacional,
sob demanda, principalmente no Distrito Federal, destinados à Diretoria-Executiva, empregados e servidores cedidos à EMBRATUR,
bem como a seus dependentes diretos e/ou legais, conforme previsto na Instrução Normativa EMBRATUR nº 01/2019, conforme
detalhamento dos serviços descritos no Termo de Referência, Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 293.790,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE S/A , pelo melhor lance de R$ 51.366,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2021
10:06:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE

S/A, CNPJ/CPF: 04.540.010/0001-70, Melhor lance: R$ 51.366,0000

Homologado 22/09/2021
10:07:23

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

Fim do documento


